

FACTURE

Référence : 22-8056
Date : 13/01/22
Règlement : 30 JOURS
Document libellé en : Euro
A payer avant le : 12/02/22
Référence Client : COM035399-36177

SAS SI CONTACT

400 RUE PIERRE BERTHIER
BP 10253
13797 AIX EN PROVENCE CEDEX 3

N° Intracom. : FR10 328411509

Référence	Désignation	Qté	Poids kg	EC	PU Brut EC	% Rem.	PU Net EC	Prix Total HT EC	Code TVA
	-Bon de livraison N° 10819 du 10/01/2022 -Commande client N° 11018 du 08/12/2021 COMMANDE DEV0180766-36190								
KA-1R51-RH1-5D2	KANT HAUT DOS RESILLE+AT RESILLE- MEC SYN - ACC RH - EMB PP - RD60	2	16,40	2,788	431,000	50,00	215,500	431,00	1
KA-1R51-RH1-5X-ECO	DOSSIER RESILLE NOIRE ASSISE BONDAI NOIR ECO-CONTRIBUTION @ 0.13€/KG	2			1,950		1,950	3,90	1
	Sous-Total							434,90	
	-Bon de livraison N° 10820 du 10/01/2022 -Commande client N° 11027 du 08/12/2021 COM035399-36177								
SPP-HT51-RH1-5D2	SPIRIT DOS TAP - MEC SY CLASSIC - ACC RH - PP RD60	1	15,50	2,635	371,000	50,00	185,500	185,50	1
SPP-HT51-RH1-5X-ECO	GINKGO GRIS SOURIS ECO-CONTRIBUTION @ 0.13€/KG	1			2,280		2,280	2,28	1
SPP-4T52-RH1-5S2	SPIRIT DOS TAP + RL - MEC SY+TA - ACC REG HAUTEUR - PP RS60	3	19,00	3,230	424,000	50,00	212,000	636,00	1
SPP-4T52-RH1-5X-ECO	BONDAI NOIR ECO-CONTRIBUTION @ 0.13€/KG	3			2,470		2,470	7,41	1
	Sous-Total							831,19	

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

Code	Taux	TVA	Montant
0			
1	20,00		253,22
2			
3			
4			
5			
Total TVA:			253,22

Total Brut HT	:	1 266,09	Total HT Net	:	1 266,09
Remise	:		TVA	:	253,22
Escompte	:		Total TTC	:	1 519,31
Frais de Port	:		Acompte	:	
Total Eco Contribution HT	:	17,90			
Net à Payer:				1 519,31 EUR	

Taux des pénalités exigibles à compter du lendemain de la date de règlement en l'absence de paiement : 1,5 %

Pas d'escompte pour paiement anticipé